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2023 i Verninge Menighedsråd
Da der ikke var så mange der kom til oriente-
ringsmødet i efteråret gengiver vi her forman-
dens beretning. 

Verninge menighedsråd består af 6 valgte 
medlemmer, samt sognepræsten og en med-
arbejder repræsentant.

De valgte medlemmer har i perioden været: 
Hanne Kirsten Hansen, kirkeværge, Carsten 
Høenborg, næstformand, Rikke Skjellerup, 
Bianca Jakobsen  kasserer, Peter Storm Skov, 
og Ellen Warring formand. Anne Mette Hansen 
var i nogle måneder indkaldt som suppleant 
for Peter Storm, stor tak til Anne Mette, der 
som tidligere medlem kunne springe lige ind.   
Vores bygningssagkyndige er Klaus Malmos 
Madsen.   

Personale: Peder Bonde graver, Anna Winther, 
gravermedhjælper og administrator af kir-
kegårdens elektronisk system, Ellen Kathrine 
Arve, kirkesanger, Peter Thomsen, organist. 
Peder var sygemeldt i foråret, og i noget af 
tiden havde vi ansat Ludmilla Liljensøe som 
gravermedhjælper.  Personalet er ansat af 
menighedsrådet, men ikke præsten, der sor-
terer under provst og biskop. 

Grundet Peders sygdom var der desværre 
perioder, hvor vi ikke havde råd til en afløser, 
og det kunne godt ses på kirkegården, hvor 
ukrudt og hække i den våde og varme tid, 
voksede kraftigt. Det beklager vi selvfølgelig, 
men håber nu at der er rettet op på det. 

Toilettet på kirkegården har vi været nødt 
til at lukke p.g.a hærværk.Toilet i graverhu-
set kan benyttes tirsdag -fredag, når der er 
personale på kirkegården. Det gamle toilet 
vil være åbent, i forbindelse med kirkelige 
handlinger.       

I januar-februar var der bispevalg og det blev 
Mads Davidsen, der blev valgt, så nu er der en 
ny biskop over Fyens Stift. Menighedsrådene 
og præsterne på Fyn vælger biskoppen.  

Arrangementer. I december kunne vi igen 
holde Lucia; et dejligt traditionelt samar-
bejde  mellem kirke og skole. Desværre måtte 

Julekoncerten aflyses, da korlederen var ble-
vet syg. 

Den 5. januar var der traditionen tro folkemu-
sik i kirken. Den 28. januar afholdt vi  et tanke-
vækkende foredrag ved Carsten Egø Nielsen 
om de Kellerske stiftelser  på Sprogø og Livø, 
hvor unge  med psykiske handicaps  og socia-
le  problemer blev indsat fra 1923-61. 

Den 28. februar  var der en dejlig koncert med 
sang og spil og højt humør ved  Johannes og 
Amalie. 

Der blev i foråret tilbudt baby salmesang og 
minikonformand ved Ellen Katrine Arve. 

Konfirmandholdet den 7. maj var på hele 
22 konfirmander, det største i mange år. 
Konfirmanderne fik en tur til Ribe. 

Sogneudflugten i år gik til Nordfyn, hvor 
Glavendruplunden og den gamle købstad 
Bogense blev besøgt. 

Høstgudstjenesten blev holdt i præstegårds-
haven på en smuk og dejlig dag.  Efter guds-
tjenesten var der dejlig mad lavet af Rikke. 

Vores arrangementer er velbesøgte, og vi 
synes vi er ret aktive, og står for en vigtig del 
af kulturlivet i Verninge.  

Økonomi. Det skal ikke være nogen hem-
melighed at vores økonomi er stram.  Assens 
Provsti kører en nul gælds politik, og det be-
virker at de ligningsmidler, der er til rådighed 
for de enkelte menighedsråd er begrænsede. 
Samtidigt stiger udgifter til personale og 
håndværkerydelser, og ikke mindst til opvarm-
ning af bygninger. 

Det reviderede regnskab for 2022, viser et un-
derskud på  258.000 kr. 

Vi kan glæde med at alt tyder på at vi kom-
mer ud af 2023 med et lille overskud. 

Kirkebladet : Vores kirkeblad udkommer 4 
gange om året. Vi synes at det er et smukt 
kirkeblad med et godt indhold. Bladet sættes 
op af Søren Brander, som vi skylder stor tak for 
dette flotte frivillige arbejde.  

Provstiet har foreslået at man erstatter de 

enkelte sognes kirkeblade med to sider i de 
lokale ugeaviser. Nogle menighedsråd har 
sagt ja, men de fleste vil gerne holde fast i 
deres egne blade. Vi har endnu ikke foretaget 
en beslutning. Min personlige holdning er at 
den enkelte kirkes arrangementer vil drukne 
i mængden, og der bliver ikke mulighed for 
præsten til at skrive en prædiken eller lign., 
men som sagt vi skal drøfte det i MR. Jeg 
håber vi holder fast i kirkebla-
det. Og så må vi nok også i 
fremtiden vende os mod me-
dier på nettet, hjemmesiden 
og facebook. 

Forpagtning.  Verninge 
Præsteembede ejer ca. 7 
ha jord, der ligger omkring 
præstegården. Vi drøftede 
et eventuelt salg, men blev 
enige om at beholde jorden, 
for at sikre det samlede miljø 
omkring kirke og præstegård. 
Herefter var forpagtningen 
i udbud og det blev igen 
Verningelund, der fik kontrak-
ten. Jorden drives økologisk. 

Der blev i 22 foretaget en del 
arbejder på 1. sal i præste-
gården, der var blevet be-
stemt ved provstisynet.

Der er etableret flugtveje 
gennem vinduer, brandfarligt 
masonit er fjernet og tæppe 
er erstattet af laminatgulv på 
1. sal. 

Vi venter stadig på at vi kan 
få kirken kalket indvendigt og 
repareret vinduer. Det tyder 
på at det kan ske i 2025. I de 
måneder det står på, håber vi at kunne holde 
gudstjenester i det nye sognehus. 

Og den helt store fremtidsplan er netop opfø-
relse af sognehuset på Odensevej 10. 

Sognehuset skal bruges til konfirmandun-
dervisning, og til arrangementer  i kirkens 
regi. Huset vil ikke blive udlånt til andre for-
mål, og skal ikke være en konkurrent til 
forsamlingshuset.

PJ -huse bliver med stor sandsynlighed det 
firma, der skal opføre huset.  Der kommer til at 
indeholde en samlingssal, et kontor, køkken og 
toilet.

Nu venter vi på de endelige tilladelser fra 
provsti, kommune m.m., men går alt efter pla-
nen har vi et sognehus den 1. januar 2025.  

 

Køkken
16,8 m2

Loftshøjde ca. 257 cm.
Gulv: Klinker

Loft: Fin hvid træbeton

VVS.

Teknik/rengøring
4,2 m2

Loftshøjde ca. 257 cm.
Gulv: Klinker

Loft: Fin hvid træbeton

Vent.

Opv.

Opbevaring
14,9 m2

Loftshøjde ca. 257 cm
Gulv: Laminat

Loft: Fin hvid træbeton

Ankomst
14 m2

Loftshøjde ca. 257 cm.
Gulv: Klinker

Loft: Fin hvid træbeton

HC. Toilet
6,6 m2

Loftshøjde ca. 257 cm.
Gulv: Klinker

Loft: Fin hvid træbeton

Køl

Frys

Ovn

2.

4.6.

1.

2.

4.6.4.4.

7.

Kontor
11,7 m2

Loftshøjde ca. 257 cm.
Gulv: Laminat

Loft: Fin hvid træbeton

Sal
90,2 m2

Skrå loft

Gulv: Laminat

Loft: Fin hvid træbeton

Gang
8,6 m2

Loftshøjde ca. 257 cm.
Gulv: Klinker

Loft: Fin hvid træbeton

Toilet 1
3 m2

Loftshøjde ca. 257 cm.
Gulv: Klinker

Loft: Fin hvid træbeton

5.

5.

5.

5.

4. 4.

1.

Preben Jørgensen huse har

ophavsret på denne tegning

Odensevej 10, 5690 Tommerup

Bolig: 200 m2

Alle mål er ca. mål.

Vinduer
1: 73 x 100 cm.

2: 121 x 60 cm.
3: 151 x 100 cm.

4: 97 x 219 cm. fast karm

5: 97 x 219 cm. 2-delt

6: Dobbelt terrassedør

7: Dobbelt facadedør med glas

8: Facadedør massiv

8.

3.

2. 2.

1.

Luft til vand
Eget arbejde

Toilet 2
3 m2

Loftshøjde ca. 257 cm.
Gulv: Klinker

Loft: Fin hvid træbeton

Vej
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Julens budskab
Det er jo blevet tradition at skolen og børnehaven 
kommer til juleafslutning hvert år. For mange år 
siden havde jeg børnehaven til juleafslutning for 
første gang. 

Jeg husker jeg indledte med at spørge om der var 
nogen der vidste hvorfor vi holdt jul? Og børnene 
jublede højt i munden på hinanden; ”Der kommer 
julemanden!”  Ikke lige det svar jeg havde ventet 
så jeg prøvede igen og spurgte; "Joe men hvorfor 
kommer julemanden? - "Fordi det er jul!!" lød det 
kollektive svar. Ja så behøves den jo ikke at være 
længere. Men nu var vi trods alt i kirke, så jeg fort-
satte;  "Jamen julemanden kommer fordi det er 
Jesu fødselsdag" En lille dreng tænkte sig meget 
grundigt om og svarede; "Julemanden kommer ikke 
når man har fødselsdag. Han kommer i hvert fald 
ikke til min." Det er jo sandt nok. Jeg forsøgte mig 
så med at sige, at fordi Jesus elsker os allesam-
men og at det vigtigste for Jesus er, at vi husker at 
glæde hinanden, og det var derfor at alle skulle 
have gaver på hans fødselsdag, og det job stod ju-
lemanden for. Om den forklaring blev godtaget ved 
jeg ikke helt, men jeg fortsatte ufortrødent og for-
talte evangeliet om den første jul. Alligevel har bør-
nenes svar gjort et stort og varigt indtryk på mig.  
Børn kender julemanden, men ikke rigtig Jesus. Og 
når man ser sig om kan man måske godt forstå det. 

Kristus ser vi efterhånden sjældent. Julemanden 
er over det hele, i tilbudsaviser og på ølflasker, og 
i tvserier og i levende live, selvom mange af de ju-
lemænd vi ser i storcentre og andre steder nok er 
afløsere for den "rigtige" julemand. Ja julemanden 
er vigtig, det er jo ham der bringer ikke bare pak-
kerne, men hele den fantastiske julestemning, ju-
lens særlige magi. Eller sådan kunne det se ud. Det 
er nok de færreste der tror på julemanden. Og så 
tror vi på ham alligevel, for vi tror på den magi, den 
vidunderlige glæde der er forbundet med juleman-
den.   jeg ved godt at man skal passe på med at 
sige magi, især i kristen sammenhæng. For magi 
er jo egentlig en slags overtro. Men er ikke også ju-
lemanden overtro? Alligevel kan vi ikke rigtig finde 
andet ord end magi for denne forundelige stem-
ning og følelse der strømmer igennem os. Det vi 
sige det kan vi godt. Her i kirken hedder det "Ånd" 
Guds ånd, Ja Helligånden. Det er ham der bringer 

denne særlige følelse, denne særlige fornemmelse, 
denne særlige glæde der strømmer igennem os 
og som bringer os sammen her i julen.  Men det er 
som om at Ånd er blevet alt for højtravende alt for 
diffust. Overhovedet er troen er udfordret, af se-
kularisering, intellektuel og kulturel kritik og politisk 
misbrug. Så er det nemmere at personificere den 
glade og muntre julestemning vi længes efter med 
Julemanden.  Problemet opstår når Julemænd og 
julenisser træder i stedet for Kristus. Når vi glemmer 
julens egentlige budskab. Når vi gør det, bliver vi 
fattigere i ånden. 

Den kristne juls budskab er langt dybere, end en 
floffy sødladen romantisk forestilling om ”fred på 
jord og i mennesker velbehag”

Fra alteret juleaften læser vi op fra den gammel-
testamentlige profet der siger: "Hver støvle, der 
tramper i larmen, og kappen, der er sølet i blod, 
skal brændes og fortæres af ild. For et barn er født 
os, en søn er givet os, og herredømmet skal ligge 
på hans skuldre." Det er kraftige ord. Her er ikke 
mange nuttede julenisser. Men budskabet er klart. 
Den frygt, den terror, den undertrykkelse vi men-
nesker kan leve i, fordi vi har travlt med at stå på 
vores egen ret og retfærdighed, den er nu blevet 
knækket af det mest forsvarsløse der findes. En lille 
dreng. Et nyfødt barn. der fortæller os at vejen til 
fred og frihed, ikke er at slå hinanden oven i hove-
det med hver sin opfattelse af sandhed og retfær-
dighed, men at drage omsorg for hinanden, fordi 
Gud drager omsorg for os. Frelsen kommer ikke 
med en mægtig hærfører, ikke med en stor profet, 
men et lille nyfødt barn født i en uhumsk stald af et 
par fattige flygtninge. Guds søn, der blev til men-
neske og sin svaghed og forsvarsløshed bragte os 
den frelse, at intet menneske er glemt af Gud. Intet 
menneske er født til intet. Ingen af os skal frygte 
Gud, ej heller mennesker. for ingen kan kvæle den 
ånd vi mærker så stærkt. En troens ånd der kommer 
til os, ikke med julemanden, men med Helligånden. 
En troens ånd der bringer os sammen og lader os 
mærke dette livgivende fællesskab hvor vi kan se 
ind i hinandens sjæl og mærke at vi hører sammen. 
Hører sammen i Kristus, der blev født for os i nat. 

Rigtig glædelig jul allesammen

Niels Erik Lysebjerg.

Kom til minikonfirmand  
i Verninge Kirke

Tirsdag den 23. januar 2024 starter vi et nyt hold minikonfirmander i Verninge Kirke.

Alle børn, der går i 3. klasse, er velkomne – både dem, der er døbte og dem, der ikke er. Det ene-
ste krav er, at du er lidt nysgerrig efter at finde ud af, hvad der egentlig foregår i den der kirke. 

Vi skal mødes i kirken en eftermiddag om ugen og høre fortællinger fra Bibelen og snakke om alt 
mellem himmel og jord. Vi skal bruge både hovedet, kroppen og alle sanserne, når vi undersøger 
kristendommen fra top til tå: Vi skal tænke, tale, synge, lytte, se, bevæge os og være stille. Med 
andre ord, der er højt til loftet i kirken, og når man går til minikonfirmand, er der er plads til at 
lege, danse og snakke om små og store tanker og følelser. 

Vi mødes ved skolebussen ud for kroen efter skoletid, og i samlet flok går vi op i kirken, hvor vi er 
sammen et par timer. 

 

Hver gang holder vi en lille pause	undervejs, hvor vi får lidt at spise og drikke. 

Der er ikke mødepligt, så hvis du ikke kan komme alle gangene, er det OK. Vi slutter det 8 ugers 
forløb af med en familiegudstjeneste Palmesøndag, den 24. marts 2024, hvor minikonfirmander-
ne er med til at gøre gudstjenesten festlig for deres familier og resten af menigheden.

I dennes sæson er det Verninge Kirkes kirkesanger, Ellen Kathrine Arve, fra Tommerup St. der står 
for minikonfirmandundervisningen, men vores præst, Niels Lysebjerg, kommer også forbi og for-
tæller om nogle af de ting, der foregår i kirken. 

Tilmelding er ikke nødvendig, men vi vil alligevel rigtig gerne høre fra dig, hvis du har lyst til at 
komme. Skriv eller ring til Ellen Kathrine Arve på museka@hotmail.com / mobil: 2058 5065 

Mange hilsner 

Ellen Kathrine Arve, kirkesanger
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Fødsel
Et barns fødsel skal anmeldes. Sædvanligvis 
foretager jordemoderen anmeldelsen, men er 
fødslen sket uden jordemoder, skal forældrene 
anmelde fødslen. Du kan anmelde dit barns 
fødsel via blanketten ”Fødselsanmeldelse”  
senest 14 dage efter fødslen. Blanketten findes 
på borger.dk

Dåb
Der rettes henvendelse til kirkekontoret  
angående, hvilken dag man ønsker dåb.  
Barnet bliver ved dåben medlem af folkekirken.

Navngivning
Navngivning anmeldes til kirkekontoret i det 
sogn, hvor forældrene bor/boede, da barnet 
blev født. Ansøgningen sker via borger.dk

Et barn skal navngives senest 6 måneder efter 
fødslen: enten ved dåb eller navngivning. 

Vielse
Dato og klokkeslæt for vielsen aftales med  
kirkekontoret. Brudeparret skal desuden  
henvende sig på ægteskabskontoret i  
bopælskommunen, hvor der udstedes en 
prøvelsesattest, som medbringes sammen 
med dåbsattester til samtalen med præsten. 
Denne attest er kun gyldig i fire måneder. 

Ved dødsfald
Man er altid velkommen til at kontakte  
præsterne, når et dødsfald indtræffer. En  
begravelsesforretning kan være behjælpe-
lig med at ordne dødsanmeldelsen og øvrige 
praktiske ting.  
Anmeldelsen skal foretages senest to hver-
dage efter dødsfaldet.

Tid og sted aftales med den præst, der skal 
foretage bisættelsen eller begravelsen.  
Præsterne taler gerne med de pårørende.

VejledningAktiviteter Aktiviteter

Onsdag den 31. januar  
Foredragsrækken Kirkekunst-Kunst
Siden 2. verdenskrig er der tilført danske kir-
ker utroligt mange kunstværker. Denne for-
bløffende udvikling skyldes ikke mindst Sven 
Havsteen-Mikkelsen. Siden 1956 har han ud-
smykket mere end 60 kirker i Skandinavien, 
først og fremmest i Danmark, men også i 
Norge, på Færøerne og i Grønland. Der er ikke 
alene tale om den største, samlede indsats på 
området, men også om den mest varierede. 
Således har Havsteen-Mikkelsen leveret både 
altertavler, glasmalerier og skulpturer til kirker-
ne, ligesom han også har farvesat adskillige 
af dem. Og hele vejen igennem har han gjort 
det stærkt, enkelt og overbevisende. Hans 
værker er båret frem af tro, men også præget 
af hans helt usædvanlige fornemmelse for de 
krav, et gammelt kirkerum stiller til en moderne 
kunstner. Mikael Wivel, der er kunsthistoriker 
og Ph.D har i gennem mange år beskæftiget 
sig med Havsteen-Mikkelsen og hans kirke-
kunst. Onsdag den 31. januar holder han fore-
drag i Årup Sognehus, Kirkegade 5 A, Aarup. 
Foredragsrækken Kirkekunst-Kunst i kirken, er 
arrangeret af Assens provsti , entre 50 kr.  

Onsdag den 7. februar kl 19.00 
Syng sammen
Har du brug for noget fællessang i de mørke 
vinter måneder? Så kom til ”syng sammen” 
med Johannes Jørgensen onsdag den 7. fe-
bruar fra 19.00 til 20.00. Johannes er 19 år 
gammel, spiller klaver og elsker at spille og 
synge højskolesange og alt i nærheden. Det 
bliver en hyggelig aften, der vil skabe god 
stemning midt på ugen. Kom og vær med!

Søndag den 10. december kl. 16.00 
Julekoncert
Ved julekoncerten i med Odense Motetkor 
Verninge Kirke bliver der budt på både dansk 
og udenlandsk julemusik. Der vil blive en en-
gelsk afdeling med nogle af de kendte carols 
som efterhånden også er blevet dansk folke-
eje. Men også nyere og ganske ukendte carols 
er på programmet. Til en del af den engelske 
afdeling får koret hjælp af pianist og organist 
Berit Juul Rasmussen, som vil akkompagnere 
nogle af stykkerne. 

Men man skal naturligvis ikke snydes for nogle 
af de gode gamle rød/hvide julesange- og 
salmer, så dem er der også nogle af ved afte-
nens koncert.

Koret dirigeres af Christian Dyrst

Odense Motetkor er et blandet kor med 
hjemsted i Odense og har eksisteret siden 
1932, Repertoiret er en bred vifte af klassisk 
kormusik.

Både kirkelig musik fra renæssancen, barok-
ken, klassikken og fra vor tid, samt verdslig 
musik fra mange tider og steder er på reper-
toirelisten. – Men uanset hvad koret arbejder 
med, er det overordnede mål at få musikken til 
at sprudle, ånde og leve.

Odense Motetkor er et udadvendt kor med 
mange rejser og udenlandske kontakter. 

Odense Motetkor er medlem af foreningen 
KOR72

Torsdag den 4. januar kl. 19.00 
Musik og sang
Der spilles op i kirkerummet i Verninge, hvor 
glade folkemusiktoner vil lyde fra harmoni-
kaspiller Peter Eget, Roskilde og violinspiller 
Arne Jørgensen, Verninge. Der spilles en time 
tid, hvor det bliver en blanding af danske-, 
nordiske- og irskemelodier, men hvor der også 
bliver plads fællessang.

Efter kirkekoncerten er alle velkomne til at 
følge med i Verninge forsamlingshus, hvor 
egen medbragt kaffe m.v. først nydes og ef-
terfølgende spilles der op til dans med in-
struktion indtil kl. 22.00.

Arr. er gratis og arrangeres i samarbejde  
med Verninge menighedsråd og folkedan-
serne i Verninge.

Tirsdag den 14. december kl. 17.00 
Lucia med børn fra Verninge
Traditionen tro bliver der igen i år Luciaoptog 
i Verninge kirke, bemærk i år ikke på Luciada-
gen, men den 14. kl. 17. Det er altid en meget 
smuk oplevelse at se og høre børnene synge  
og bære lyset frem. Niels læser juleevangeliet, 
og efter Lucia gudstjenesten er der sodavand, 
pølser og brød til alle.



Kontakt
Sognepræst Niels Lysebjerg
Holmehavegyden 50, 5690 Tommerup 
Tlf. : 64 75 11 50, mail: nelh@km.dk 
Træffes personligt og på telefon hele ugen,  
undtaget mandag. 
Bedst mellem 8.00 og 20.00  
Fast kontortid onsdag mellem 10.00 og 12.00 

Graver Peder Bonde
Tlf. 64 75 28 33,  
mail: graveren@verningekirke.dk 
Træffes hele ugen undtaget mandag. 
Bedst mellem 8.00 og 15.00

Kalender
November	
	26.	 9.15	 Gudstjeneste	 Niels Lysebjerg	
			   Sidste søn i Kirkeåret

December
	 3.	 10.30	 Højmesse	 Niels Lysebjerg	
			   1. søndag i advent
	 10.	 16.00	 Kirkekoncert	 Odense Motetkor	
			   1. søndag i advent
	 14.	 17.00	 Børnegudstjeneste	 Niels Lysebjerg	
			   Sankt Lucias dag
	 17.	 10.30	 Højmesse	 Niels Lysebjerg	
			   3. søndag i advent
	24.	 14.00	 Julegudstjeneste	 Niels Lysebjerg	
			   Juleaften
	24.	 16.00	 Julegudstjeneste	 Niels Lysebjerg	
			   Juleaften
	25.	 10.30	 Højmesse	 Niels Lysebjerg	
			   Juledag
	26.	 9.15	 Gudstjeneste	 Dorthe Terp Dahl	
			   2 juledag

Januar
	 1.	 16.00	 Nytårsgudstjeneste	 Niels Lysebjerg	
			   Nytårsdag 

	 4.	 19.00	 Musik og sang
	 7.	 9.15	 Gudstjeneste	 Niels Lysebjerg	
			   1. søndag efter helligtrekonger
	 14.	 10.30	 Højmesse	 Niels Lysebjerg	
			   2. søndag efter helligtrekonger
	 21.	 9.15	 Gudstjeneste	 Dorthe Terp Dahl	
			   Sidste søn efter helligtrekonger
	28.	 10.30	 Højmesse	 Niels Lysebjerg	
			   Septuagesima

Februar
	 4.	 9.15	 Gudstjeneste	 Dorthe Terp Dahl	
			   Seksagesima
	 7.	 19.00	 Syng sammen
	 11.	 14.00	 Børnefastelavnsgudstjeneste	 	
			   Fastelavn	 Niels Lysebjerg
	 18.	 9.15	 Gudstjeneste	 Dorthe Terp Dahl	
			   1. søndag i fasten
	25.	 10.30	 Højmesse	 Niels Lysebjerg	
			   2. søndag i fasten

Marts
	 3.	 9.15	 Gudstjeneste	 Dorthe Terp Dahl	
			   3. søndag i fasten
	 10.	 10.30	 Højmesse	 Dorthe Terp Dahl	
			   Midfaste

Formand Ellen Warring
Fuglekildevej 25, 5690 Tommerup 
Tlf: 64 75 24 24, mail: ellenwarring53@gmail.com 

Kirkeværge Hanne Kirsten Hansen  
Hesselhoved 4, 5690 Tommerup 
Tlf. 64 75 18 13, mail: moeller.4@nypost.dk

Kirkebil
Ordningen med kirkebil kan desværre ikke læn-
gere tilbydes. Vi henviser til Flextrafik, der skal be-
tales ved kørslen, udlæg kan så refunderes ved 
henvendelse til kassereren.  


